Οι ενδιαφερόμενοι για να λάβουν 

μέρος στο διαγωνισμό, πρέπει να καταθέσουν εγγύηση συμμετοχής ανάλογα με τα 
τμήματα για τα οποία συμμετέχουν, ως εξής:

ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΚΤΟΣ ΦΠΑ

ΠΟΣΟ 
ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ (2%)

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ

ΤΜΗΜΑ 1 67.614,86 € 1.352,30 € Χίλια τριακόσια πενήντα δύο ευρώ και 
τριάντα λεπτά

ΤΜΗΜΑ 2 42.846,16 € 856,92 € Οχτακόσια πενήντα έξι ευρώ και 
ενενήντα δύο λεπτά

ΤΜΗΜΑ 3 24.351,70 € 487,03 € Τετρακόσια ογδόντα επτά ευρώ και 
τρία λεπτά

ΤΜΗΜΑ 4 84.318,00 € 1.686,36 € Χίλια εξακόσια ογδόντα έξι ευρώ και 
τριάντα έξι λεπτά

Παρέχεται πλήρης πρόσβαση σε όλα τα τεύχη – στοιχεία του διαγωνισμού, 
μέσω της Διαδικτυακής πύλης portal.eprocurement.gov.gr, δια της οποίας 
υποβάλλονται ηλεκτρονικά τυχόν αιτήματα παροχής διευκρινίσεων.

Το πλήρες τεύχος του διαγωνισμού έχει αναρτηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ και στην